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FORi\/IUu- R VETEREKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201% “PFP GARANHAIN £ [ EGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN 3 USHTRC ®E FUNKSIONF PUBLIKE”

DATE: 20/ 3 /2023

P — N g

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER DI S-ED -[-) N

MBIEMER PRODA

s | GRAMOS

AMES| LULJETH

DATELINDJE 13 /17/ 1989

VENDLINDJE FIlER

VENDBANIM S A R A N DE

NR.ID 961130617

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht nc~ ga ti e e gsaerioon T run, ap oo keni pérdorar njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liscc ;< Cilir =i 0o quse 2w v oo té thénat 4@ jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosceklarimiing .. jé gjonz . aiiiimo o, oo s wond to pengoy? verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepé - tles;: - .o i o ea

DIS ._01_9__ PRODA /WC_

_ ulemeér, nénshkrim)
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TA:- 2NN /ONDD
TR, IUTUITZULZY

EMER

Zqi ndore 14 Maj R0

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORIVIULARIT TE VI T£DEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /aDlSﬂD” _PKO DA Lam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé "r;,d; 1 shietéroi dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété rormular pérben vends enale dhe denohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k418 Forii uict - nénshtrohes, varitikimit 13 ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pz iithishme.

¢) Me plotésimin e kétij Formuiari, kaim dneié pelgimin w20 verihikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktilcskopike dhe ¢do té dhén: =11 biome i@,

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, te ~3lot dhe te nassita né kété Formular dhe refuzimii depozitimit té

gjurméve daktiloskopike, passjell skuaiifit it & z*.ienje’:crs;ﬂ.é"r“ dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshén: i ‘unkzionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje meb_le.gjéulacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyriiaia né xété Forinular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHTT QF EXSHKRIM: © RET: SEKSONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI! ‘

DISAUA _ PRODA ._6@,

(emer mbiemier. ndnshkrim)

D——H—( ﬁ memperk ZE«W/@\
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f/ JetheW WQ@&%@?&Y@@Q@%JYQESORE TE PERSONIT

WW OZ (8[6)Y al

————t — ¥

1. A jeni dénuar ndonjé heré me venriin gyviésor té forniés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 0

Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

Nr. dhe datae - I Vepra r)enale pér té cilén jeni dénuar
. A . Masa e dénimit me |_
Gjykata vendimit gjyqésor té bureim
formés sé preré g ! Neni Lloji
— -
|
b
2. A jeni dénuar me burgim r:e vendim gjyacsor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqgésor shqgiptar ose i huaj, p«r i1j3 ¢éshtje perale te pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?
(vendos X pérbri pérgjigjes) d
PO - 1O II )é

Nésepo,specifikoni tédhénate mépashtme:

DIShDA _PRODA ¢

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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U202 = T T L r
e Té dhénat e vendimit gjygésor
Zgjedhjﬂ-‘ M\%naqgre 14 MaJ 2023 Vepra penale pér té vilen :eni dénuar % Vgndimi oz
WAVW -migf@!}ﬂésor Giykata g pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni ' Lloji
. IR LS 1ho .,
| ,s

3. A keni gené ndonjé heré né hetin ouz givkirn nga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO , JOi g
- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. Akeni gené ndonjéheré i ndaiuar apo arre:rar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate meooshime:

DISRDA _ PRODA

(emir, mbiemér, nénshkrim)

JU

B

Faqe 4
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D AFA—R6/0212023 O T b S
17\ YVIVUJVI&eVeY :
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Zgjedhjet Vendore 14{Maj 2023
WWW.KgZ-gov-at

5. A éshté caktuar ndaj jush ndoniénare masé shitrenguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGIIGJE

MASATSHTRENGUESETES GURISE Sitaichta
; L RaEy gl E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni téedhénate ménoshtme:

DISHDR _PRODH 77

(emér. mbiemér, nénshkrim)
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Dﬁ#r'-%O/GS/ZCZC ‘

........ T Vendimi : ‘
Z%dhjet%tdore 14 epRORed | oErhandiiter Periudha,data
wvw.kgz.gov.al o

6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tu:; nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO><

Autoriteti _ - : ‘ Ekzekutimi
Sittet
urdhérues i ot 3 {nése éshté néfugiapo jo)
‘_1)....._-,..._. < — t
| |
i
S S |
7. A éshté marré ndonjéheré périu masae debimit r.gé njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shikeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes ri¢ “njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neésepo,specifikoni tédhenate méposhtme:

of )|

DIsADA. PROD A

eme

iemeér, nérshkrim)
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'\TI\ [oYaV/aYo¥eTaYals) o kg e gl

I\, JUIVJILAVAY % ‘ .

e 4 Perinphaa
7d éﬁﬁ;{;ﬁgbre M M dj‘?@gébimit . débimitnga Tédhenat eaktittédébimit

k al shtet: jhusi
W - (’I7 gn\l SRS ST

W —
!
8. A keni jetuar ndonjé heré jasitte territorit to Ronunlikés sé Shqipérisé pér mé shumeé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO‘ Z

- Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:

Shteti ku keni Arsyeja Pediudha Adresaevendgendrimit

|
Qyteti dhe |
jetuar i

-~ : —
|
|
!
y S
!
4

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjors ne rast té d-k'arimeve té pavérteta, 1@ paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave t£ pasqyruara i kété Formular.

DIspDp  PRODA . 1

(emér, mbiemér, nénshirim,

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe doxuimen:~ve té caktuany, bashkénujitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té ularit jane t

nevojiten pér pasgyrimin e ié gjithe & oféne

DispDA  PRODA

2meér, miemeér, nénsihkrim)

Fage 7




